RUOTSI
1 (69)

%3Y ‘v

=
AT JW/E
NLY/

VEDNASKIN

- MONTERINGSANVISNINGAR

- BRUKSANVISNINGAR

- SAKERHETSANVISNINGAR

- SERVICEANVISNINGAR

- RESERVDELSFORTECKNING

- GARANTIVILLKOR

- EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

VMaskinen far abselut inte
AMVaNEas aVv @h PRrseomn So Inte@
ar imselt [ cessa anvisningar

WWYWHhaaselankon@d
+358 8 7727 300

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



2 (69)

INNEHALL
AlMENNa SEKErNETSANVISNINGAN .....cviiiiiiiiieie ettt a e sre e sneenae e 4
Idrifttagning av 8N NY MASKIN .......oiiiieieee et e e e te e e nteenaeaneenneens 5
Forberedelserna fore provkorningen samt ProVKOIMING.......cc.oiveiieieiinieeiesee e 5
Koppling av maskinen till traktorn ..........cooeiieiieie et sae e nneas 5
El-ledningen for den elektroniska m&tanordningen ...........cooeeiieiieiienieie e s 6
Start aV eldriven MAaSKIN........cooiii e 6
SKydd fOr Utag/VINKEIVAXEL ..........ooeee e 6
Start- 0Ch StOPPLIYCKKNAPPAT ..ot bbb 7
Montering av inmatningstransportorens hjalprulle.............ccccoov o 7
Maskinens lage i forhallande till UNderlaget...........ccoevvveieiriiieieiciesisee s 8
KAIANAXED ...t b e bbbt e et st e b et et e n e ne et e 9
MaSKINENS MANGVEIOTGAN ...ttt ne bbbt ettt bt b et e e e e 9
Klyvspakens lage 0ch SKyddens [ASNING .........cceveviviieieiieieieeeeee et 10
Lasning av skyddet i MEHANIAGEL............cccovvveieiiicicieeeee s 11
[ 0] 10T 01 o o OSSO 11
Matanordning fOr KAPNINGEN. .......c.oiiiiii bbb 12
Manovrering av KIYVSYSIEIMEL............oiieieciece et re e 12
KIWWVDBTL. ...t bbbt bt h et e bt e b e bt bt bt bt e n e 13
Skalan som indikerar Klyvbettets hOJAIAGE. .........coveieeiieiecccee e 13
BYE QV KIYVDBIEL ...t 14
L oL g To T (=T 0o i o] SR 15
Sankning av inmatningstransportoren till arbetsI&get. ..., 15
VT LU Ta 1 o0 (o] TSRS 16
Transportoren i transport- 0ch fOrlagringSIage ..o 20
Langdreglering av KIYVIOTEISEN .........ccvoieiieii ettt 21
Ventil-/klyvmanoverspakssystemets FUNKLION ..........cooviiiiiiiiiiiiiesseee e 22
Instélining av ventilspaksystemet; Problem / avhjalpning.........ccccccoviveiieie i 24
ProvkOrning av MasKINEN...........ouiiiiieie ettt n e 25
PRODUKTION AV BRANNVED AIMEANT.........oiiriiiiiceeeeeeeee e, 26
Produktion av BraNNVEA ...........ooiiiiieice ettt reenne e 27
L6sgorning av ved som fastnat i KIYVDEtet .............ooveiiiiciece e 29
Kapning av den SiSta STOCKEN ..........oiuiiiiiiiiee s 30
Aterklyvning av redan KIUVEN VB ...........c..ceviecuieieeeieeeeeeeeeeeees s eses sttt en st 30
ManOvrering av VEAtranSPOITOTEN .........ccuuiiiirieieiee ettt sb e bbbt 30
AVSIULNING AV arDELEL ..ottt sreenreenes 31
TranSPOIt AV MASKINEN ....c..iiiiiiiiieiiee ettt b bbbt bt e e e e e e 31
FOrVaring @V MAaSKINEN .........ciiiii ettt et e e re et e s s e s beenteereesteeseaneenaaens 31
UNDERHALL AV MASKINEN .......oitiiiiiiiiteiieetsteeeeies s tess st eses s st snesassenssssnsstssensssssssssenssessans 32
N 1[4 T | SRR PRORPRPRPRRP 32
Kap- och KIyvutrymmenas SKYA ............ooiiiiiiiiieieieese et 32
VT | FoTaTo o K g a T U U= o PSR PS 32
KIWWVDBTL. ...t b bttt bbbt bbbt n e e 33
VS (T Lo e AV 1< (] SRS 33
INMALNINGSTIANSPOITON ...t bbb bbbt 34
Reglering av hjalprullens NOJU .........c.ooii i 34
Installning av kraften pa vedtransportérens hydraulmotor ............ccccvcvcvcecceceeeee e, 35
SErVICE AV VEAIANSPOITOIEN ... .ecuveiveevietie e ettt e et e te et e e et e st e et e e seeste et e s seesbeeseesreesteeneesseesaeeneenreas 35
Service av kapsvardet 0Ch SAGKEAJAN.........cccviueiiieieieiceeee e 36

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



Byte av sVArdet 0Ch SAGKEJAN .........cccoviviveieriieecie ettt 36
VESSNING AV SAGKEAJAN ......veviviiciciiiiic sttt bbb b et b e s bt 39
SEIVICE AV SAGSVAITET ......c.vicvieieieicieteee ettt ettt ee sttt e et sttt ss s s s et b ese e s stesesese s 39
INSEAIINING AV FEMIMAINA. ....ccueiiiie ettt bt e et st e be st e nbeeeennes 40
INStalINiNg av KapSVAIdES ArVIEM .......ccveiiiie et ste e e eeanes 40
I3]0 0T0] 1113V TSR RTPRR 41
SMOINING AV SAGKEUJAN .......vevieieiceieeee ettt ettt ss et et se e st tesesn s 41
OlJa T VINKEIVAXEIN ...ttt bttt e enes 42
INStAIINING AV NYAFaUITIYCKEL ...t 43
Langdreglering av KapSVArdets FOTEISE ..........cveiveiieieiieie et 44
RESEIVARISTOIECKNING. ... ittt bbbt n e 62
TEKNISKA TALA: ....eeveeeieieie ettt b e bbbt b e bt et e b et e b st e b e e be e b e e neene e e e ens 66
EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE .......ooiiiiitceeeeeee s 67
GARANTIVILLKOR FOR PRODUKTER: ....ccitiiiicecietsieeecte ettt es st 68

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



4 (69)

Allmanna sakerhetsanvisningar

BIG X maskinen bor anvandas och kopplas till kraftkéllan, t.ex. traktor, sa att detta inte skadar
anvandaren eller andra personer i maskinens nérhet.

Trotta, berusade eller drogade personer som inte kan kontrollera sina rorelser sa att inga skador
uppstar, far inte anvanda maskinen.

Kopplingen av maskinen till dess kraftkélla far endast utféras av en person at gangen.
Riskzonen runt maskinen ar 10 m, inom vilken endast anvandaren far vistas da maskinen kopplas
och ar i bruk.

Om andra personer &n maskinens anvéandare befinner sig inom riskzonen ska anvéndaren forklara
for dem vilka risker maskinens anvandning innebar.

Innan maskinen tas i bruk ska arbetsunderlaget och —omgivningen ordnas sa att de &r sakra.

Big X vedmaskinen &r avsedd for produktion av brannved av kvistat virke eller annat kvistat och
behandlat virke, sa som stockar. Det &r forbjudet att producera brannved av redan behandlat virke,
t.ex. byggavfall och maskinens tillverkare ansvarar inte for skador som asamkas maskinen eller
anvandaren da sadant virke bearbetas.

Maximilangd for veden ar 60 cm och far inte Gverskridas.

Diametern pa maskinens kapoppning ar 47 cm. D& man uppskattar stockens lamplighet for kap-
ning, bor man beakta stockens form och om den har kvistar eller kndlar, eftersom dessa ¢kar stock-
ens verkliga diameter och kan forhindra inmatningen.

Det &r forbjudet att anvdnda maskinen om anvéandaren:

- inte kanner till dessa anvisningar

- inte kanner till riskfaktorerna i samband med maskinens anvandning
- inte kan agera om en risksituation uppstar vid anvandningen

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



5 (69)

Idrifttagning av en ny maskin
Forstor forpackningsmaterialet pa ett miljovanligt satt!

1. Montera den sagspansgejd for kapningen som har leve-
rerats med maskinen och

2. Montera lyftvinschen
for Klyvbettet i ledbuss-
ningen vid klyvréannans
sida.

Forberedelserna fore provkérningen samt provkdrning

Provkor alltid maskinen fore anvandningen och granska att det inte forekommer sadana fel som kan
skada maskinen, anvandaren eller omgivningen.

Koppling av maskinen till traktorn

OBS! Forsakra dig om att traktorns forflyttnings-/lyftkapacitet ar tillracklig i forhallande till
maskinens vikt innan du transporterar maskinen.

Du maste gora kopplingen ensam. Det far inte heller finnas personer eller djur i traktorns hytt som
kan komma &t maskinens mandverorgan medan du kopplar maskinen till traktorn. Innan du kopplar
maskinen till traktorn ska du kontrollera alla apparater och delar som ingar i kopplingen. Om de é&r
skadade bor de repareras eller bytas ut mot nya. Det ar forbjudet att koppla maskinen till skadade
apparater eller delar.

Kopplingen ska alltid utféras lugnt och
slutforas pa en gang.

Stotstang och lyftarmar

I YETARM

De tappar med vilka stotstangen och lyft-
armarna kopplas till maskinen bor vara
av ratt storlek och man bor sakra att de
hélls pa plats med tillborliga splintar.

Den traktordrivna maskinen bor alltid vara kopplad till traktorn under driften !!!

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



6 (69)

El-ledningen for den elektroniska matanordningen

Kontrollera alltid led- Uttaget for den
ningens skick och di- i elektroniska
mensionering samt det métanordningen
att den har dragits till finns pa maski-
maskinen pa ett sadant nens baksida.

sétt att den inte skadas
da maskinen anvéands
eller flyttas.
Kontrollera att stick-
proppen ar ren inna
den kopplas till uttaget
i traktorn. Traktordriven Eldriven

Start av eldriven maskin

Innan anvéandaren startar och tar i bruk en eldriven maskin, bor han bekanta sig med alla bruks-,
service- och sékerhetsanvisningar i denna instruktionsbok.

Skydd for uttag/vinkelvaxel
For att kunna anvanda maskinen med eldrift, bor skyddet for stickkontakten och vinkelvéxeln skju-
tas till det 1age dar det tacker vinkelvaxeln.

1. Lossa skyddets las-
bult

2. Skjut skyddet till det
lage dar det tacker vinkel-
vaxeln.

3. Las skyddet pa plats
med bulten

= Efter forskjutning av
skyddet ar stickkontakten
framme och vinkelvéxeln
ligger under skyddet

For att anvanda maskinen med traktordrift, ska du skjuta skyddet i motsatt ordning till det lage dér
det tacker uttaget. Da kommer vinkelvaxeln fram och det blir mojligt att koppla till kardanaxeln.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



7 (69)

Start- och stopptryckknappar

Startdosan sitter pa den hogra sidan av mandverspakarna

Maskinen startas med den gréna tryckknappen pa start-
dosan.

Maskinen stannas med den réda tryckknappen pa start-
dosan. Obs! For att maskinen skulle starta bor

trycknappen vara i sitt ovre lage. For tryckknappen
till sitt 6vre l&ge genom att vrida den varsamt medsols.

Maskinen kan startas eller stannas dven fran dosan bak-
om maskinen.

Starta med den grona tryckknappen

Maskinen kan inte startas med denna tryckknapp om stopp-
knappen pa maskinens framsida inte ar i sitt vre lage.

Stanna med den roda tryckknappen

En traktordriven maskin kan inte stannas med de
réda stoppknapparna pa den eldrivna maskinen!!!

Montering av inmatningstransportorens hjalprulle

1. Montera flansen pa 2. Kontrollera att 3. Montera hjalprul- 4. Las flansen och rul-

motorn i transportérens motorns snabbkopp- len och dess fastflans len med tre bultar i
ramdel som bilden visar ling haller tatt. Obs! pa hydraulmotorns transportdrens ram.
och las den pa plats med Fran snabbkoppling-  axel.

tre bultar. en avgrenas hydrau-

liken till inmatnings-
transportorens  for-
langning, om monte-
rad.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



8 (69)

Maskinens lage i forhallande till underlaget

Sett fran sidan ska maskinen vara Da maskinen ar kopplad till traktorn maste den ligga
i vagratt lage! med sin egen vikt mot marken under provkdrningen
eller da den anvénds for produktion av brannved..

gl

J
FORSAKRADIGALLTID OMATT
UNDERLAGE A

R

Sett bakifran ska maskinen vara
i vagratt lage!

DET AR FORBJUDET
ATT ANVANDA
MASKINEN PA ETT
SLUTTANDE UNDERLAG!!!

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



9 (69)

Kardanaxel

Vid koppling av kardanaxeln ska man observera alla de
faktorer som kardanaxelns tillverkare har gett som anvis-
ningar for en sédker anvandning av kardanaxeln. Det ar
absolut forbjudet att koppla en oskyddad axel till ma-
skinen!

Maskinens effektbehov ar max 15 kW, dimensionera
kardanaxeln enligt detta!

Forsakra dig om att axeln som kopplas laser sig i vin-
kelvaxelns raffelaxel! Féast den kedja, som foérhindrar
skyddets fran att rotera, i vinkelvéxelns stativ.

Kontrollera till sist att alla kopplingsatgarder ha
lyckats!!!

Maskinens mandverorgan

Maskinens funktioner ar hydrauliska och de mandvreras med rikt-
ningsventilerna som finns framtill pa maskinen.

Utvandig o
hydraulik Svang till sidan
Klyvbett it Klyvbett o Mandvrering
upp ned S av. Po
¢ A vedtransportoren
Utvandig b —— - —
hydraulik Svang till sidan

= Kapsvard upp
Obs! Flyttning avT Flyttning a

Vedhallarrullen aktiveras‘stocken ba@u&ke” till kapfiing

da sagsvarden sénks ned
och frigors da svarden

lyfts upp. +
Kapsvard ned

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



10 (69)

Klyvspakens lage och skyddens lasning

Skydden for kap- och klyvutrymmena
Oppnas inte om klyvmanoverspaken ar i
Gar-lage.

Skyddens lasning frigors och skydden
kan Oppnas forst efter att klyvmandver-
spaken har forts till Stopp-lage.

Klyvutrymmets skydd kan lasas i
tva olika lagen.

1. | ytterlaget dar det ar da ved-
transportdren &r i forvaringslage.

Skyddet for kaputrymmet lases da den
lyfts till sitt Gversta lage.

2. | mellanlaget dér det kan
lasas om man vill rata ut en
ved som har fallit snett i
klyvrannan eller for service
av klyvbettet.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



11 (69)

Lasning av skyddet i mellanlaget

Lyft upp skyddet sakta sa att sparrens spets pekar mitt pa rorét pa svardsskyddet. Sank ned skyddet,
sparrens spets traffar roret och laser skyddet i det 6vre laget.

Frigoring av lasningen;

Lyft skyddet uppat med en
liten snabb rorelse. Spér-
ren kommer ut fran roret.
Sank  omedelbart  ned
skyddet, sparren hinner
inte ga in i roret och skyd-
det sénks ned.

Kapfunktion

Kapningen &r mojlig endast om Kapningen fungerar inte och kapsvardet ar last i 6vre lage om
klyvmandverspaken ar i Gar- klyvmandverspaken ar i Stopp-lage.
lage.

OBS!
DA KAPSVARDET AR |
—NEDRE LAGE KAN KLYV- |
MANOVERSPAKEN  INTE
SKJUTAS TILL STOPP-
LAGE!

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



12 (69)

Matanordning for kapningen
Maskinen &r utrustad med en optisk steglost reglerbar matanordning for vedlangden.

Anordningen bestar av Reglering av vedlangden

Frigor sandaren fran lasningen vid regelspa-
ken genom att vrida upp lasbulten.

Skjut anordningen till ett l&ge dér dess bakre
kant motsvarar den 6nskade langden.

Las anordningen pa plats med lasbulten.

En dekal som re-
flekterar  strélen
tillbaka och

En sandare for
ljusstralen.

Mandvrering av klyvsystemet

Klyvmanoverspak Startmetoder for klyvningen

Klyvrorelsen kan stannas, Da kapsvardet aterstalls Start med pedal.
lasas och aterstallas med fran sitt nedre lage.

klyvmandverspaken som sitter

framtill pd maskinen.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



13 (69)

Klyvmanoverspakens lagen:

Klyvningen
STOPP
(mittlage)

Klyvningen

GAR Klyvningen

TILBAKA

Klyvrorelsen regleras automatiskt enligt motstandet. Da motstandet okar blir rérelsen langsammare

och klyvkraften okar. Se Instéllningar.

Klyvbett

Skalan som indikerar klyvbettets hojdléage.

Skalan indikerar den uppskattade diametern pa den stock som haller pa att kapas. Da klyvbettet

regleras indikerar skalan nar det vagrata bettet ar ungefar mitt i det trad som kapas.

Funktion:

Uppskatta tréadets diameter.

Stall in visaren genom att flyt-

ta bettet antingen uppat eller
nedat sa att den visar den siff-

ra som motsvarar tradets _d,|,a_>
meter.

Efter installningen ar det vag-
rata bettet vid tradets mitt.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



14 (69)

Byte av klyvbettet

STANNA ALLTID MASKINEN FOR BYTE AV KLYVBETTET!!!
VARNING! VAR FORSIKTIG DA DU HANTERAR BETTET! Ta ALLTID tag i bettet bak-

ifran, aldrig fran den vassa frontsidan!!!

BETTETS VIKT AR CA 35
KG

Demontering av bettet

1. Sank bettet till sitt 2. Svéng vinsch- 3. Sétt lyftkroken

nedre l&ge for att ramen  ovanpa i lyftdppningen
frigora det fran sin bettet och haspla  pa bettet.
installningsled. av vajern fran

trumman.

Atermonteringen av bettet sker i motsatt ordning.

4. Lyft bettet
uppat med vin-
schen och las
vinsch.

5. Svang vin-
schen/bettet till
maskinens sida.
Frigbr  trummans
lasning och sank
ned bettet med
vinschen.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX

4.3.2005



15 (69)

Inmatningstransportor

3. Skjut transportéren mot sitt nedre
lage tills lyftlinan spanns.

Sankning av inmatningstransportdren till arbetslaget.

1. Haspla av lyftlinan ca
15 cm.

2. Frigor transportdren
fran sin lasning.

4. Sank ned transportdren
med vinschen.

Se till att transportorens stod traffar
i hallarna pa maskinens ram da
transportoren sénks ned.

Lyftning av inmatningstransportoren till transport- och forvaringslagen sker i motsatt ordning. For-
sakra dig alltid om den upplyfta transportoren alltid Iaser sig i dvre lage, se punkt 2.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



16 (69)

Vedtransportor

Da transportoren satts i arbetslage, regleras i arbetslage och lyfts till transportlage bor alla atgarder
alltid utforas sa att ingen skada dsamkas maskinen, personer, byggnader eller Gvriga konstruktioner.

Transportoren i transport- Placering av transpor-
och forlagringslage 3@ toren i arbetsposition

1. Frig0r transportoren
fran sin lasning.

wwiw.maaselankona.fi

2. Sank ned transpor-
toren med mandover-
ventilen.

VARNING!!
Forsakra dig om att
mandoverspaken for
transportorens drift-
motor ar i STOPP-
lage innan du svéanger
vedtransportorens for-
langningsdel. Da bor
transportérbandet sta..

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



17 (69)

3. Lyft upp forlang-
ningsdelen.

4. Sank ned
forlangningsdelen.

. . ) . Avlagsna sprinten som haller hallaren pa plats da
En hallare vid transportorens mitt transportdren ar i vagratt lage. Svang hallaren
forhindrar transportorbandet fran ait arallellt med transportoren och Ias den pa plats
a_ka quat i transport- och forva- med sprinten.
ringsléaget.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



18 (69)

Lyft upp transportdren hydrauliskt med
transportérens mandverventil.

Las transportorens forlangning med laset vid
transportorens botten.

FEL!

VARNING!
VISTAS ALDRIG ELLER GA ALD-
RIG UNDER TRANSPORTOREN DA
DEN AR | OVRE LAGE!

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



19 (69)

Svéangning av transportoren i sidled

Svangning till sidan utférs med transportérens mangéverspak. Se Manoverorgan pa sidan 6.

Till véanster Till mitten Till hoger

Start och stopp av transportdrbandets rorelse.

Start- och stoppspaken sitter nedanfér
transportdrens mandverspakar.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



20 (69)

Transportdren i transport- och forlagringslage

Vedtransportoren satts i transport- och férvaringslage i motsatt ordning som den sattes till arbetsla-
ge.

Innan man lyfter den hopvikta transportdren i transport- och forvaringslage bor man forsak-
ra sig om att;

- klyvutrymmets skydd
ar i sitt ovre lage.

- transportdren &r i
mittlage.

- klyvbettets vinsch
inte stoter i transporto-
ren under lyftningen.

E

FORBUD! Forsakra dig efter lyftningen om att
DET AR FORBJUDET ATT LYFTA transportérens Iassparr laser transpor-
TRANSPORTOREN | TRANSPORT- toren i lodratt lage.

OCH FORVARINGSLAGE OM DEN
INTE AR | MITTLAGE.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



21 (69)

Langdreglering av klyvrorelsen
Avlagsna skydden fran maskinens framsida

Skyddet'pa den hogra sidan ar fast med Skyddet pa den vanstra sidan ar forsett med en
bultar. Avlagsna bultarna och skyddet. snabbkoppling och du 6ppnar den genom att lyfta
upp den

Det & mojligt stalla in klyvbalkens startlage joch det stélle dar
balken startar sin returrérelse genom att fIyt(]a pa spakens las-
ningsbussningar vid mitten av maskinens nedre del.

Lasning

Lasning

e Till vénster Till hoger
Till vanster <« Tillhoger > g

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



22 (69)

Instal!ningsriktningar for den vanstra Installningsriktningar for den hégra
bussningen: bussningen:
Till vanster; Till vanster:
Laget dar balken stannar flyttas till vanster. Balkens returrdrelse fran klyvbettet star-
Till hoger; o tar tidigare.
Lé&get dar balken stannar flyttas till hdger. Till hoger:
Balkens returrérelse fran klyvbettet star-
tar senare.

Ventil-/klyvmanéverspakssystemets funktion

2. D& utlosningsplattan ar i Gvre lage
trycks ledspaken till hoger av fjadern
och Klyvrorelsen startar.

1. | utgangslaget &r ventilens ledspak i mittlage
och en fjader trycker den till hdger.

Utlésningsspak Utlésningsplatta

Ledspak

Ledspak

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



23 (69)

4. Da ledspaken ér till vanster sanker sig
utlésningsspaken med utldsningsplattan
ned till sitt utgangslage.

Ventilspak

3. Da klyvabalken &r nara klyvbettet svanger
ventilspaken sig till hoger. Da trycker fjadern
ledspaken till vanster och klyvrorelsen stan-
nar och klyvbalken atergar till sitt utgangsla-

ge.

5. Da klyvbalken nar sitt utgangslage svanger ventilspaken till vanster och da trycker fjadern led-
spaken till hdger. Utlésningsplattan som har sankt ned sig stannar ledspaken i sitt mittlage och
samtidigt stannar hela klyvrorelsen. En ny klyvcykel borjar da kapsvardet lyfts ater fran sitt nedre
lage.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



24 (69)

Instéllning av ventilspaksystemet; Problem / avhjalpning

Klyvbalken halls inte i utgangslaget utan stravar efter att sakta utfora klyvrérelsen;
Fel: Ventilens ledspak &r inte i mittlage
Atgéard: Centrera ledspaken till mittlaget genom att flytta pa bulten som stoder sig mot ledplaten.

Maskinen utfor en klyvroérelse utan "*komman-
do™:

Fel:

Bulthuvudet pa utlésningsplattan och ledspaken i
klyvmandverspaksystemet har blivit runda och kan
inte langre halla ledspaken i sitt utgangslage.
Atgard:

Raéta ut plattans och bultens kontaktytor med en fil
eller ndgot annat slipverktyg. Centrera ledspaken
om dess mittlage har flyttat sig, s som beskrevs
ovan.

Da man utfor Kklyvrérelsen
svanger ledspaken tryckt av
fjadern fram och tillbaka mellan
sina ytterlagen. Som stdtdam-
pare i ytterlagen tjanstgor bul-
tarna med sina lasmuttrar.

Fel:
Om ledspaken i sitt ytterlage inte nar stot-
damparen, dvs. bulthuvudet, riktas stoten,
som fororsakas av fjaderkraften, mot kulle-
den som styr ventilsliden. Kulledens for-
maga att ta emot stotar ar begransad och
den kan brytas av.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



25 (69)

Atgard:
Forsakra dig tidvis om att ledspaken traffar bul-

ten som fungerar som stotdampare. .
g P En kulled som har brutits av kan

bytas ut genom att man forst av-
lagsnar kulledens skydd fran venti-
len.

Provkorning av maskinen

Maskinen och dess funktioner bor alltid provkoras innan den egentliga anvandningen av maskinen
inleds. Provkorningen och testningen far endast utforas av en person som kanner alla bruks, servi-
ce- och sakerhetsanvisningar som géller denna maskin.

Maskinens alla komponenter bor granskas fore provkorningen och om de visar nagot sadant fel eller
slitage som inte mojliggdr maskinens sakra funktion, &r det forbjudet att anvédnda maskinen tills den
defekta eller slitna komponenten har bytts ut mot en sadan komponent som gor det majligt att an-
vanda maskinen pa ett sakert satt.

Provkdrning och testning av en traktordriven maskin

1. Forsékra dig om att skydden for kap- och klyvutrymmena ar nere.

2. Forsakra dig om att inmatnings- och vedtransportdrerna ar i arbetslage.

3. For klyvmandverspaken till Stopp-lage.

4. Starta traktorn och koppla pa kraftuttaget pa laga varv, oka varven till max 300 r/min.
Obs! Om uteluftens temperatur ar under noll, lat maskinen ga en stund utan att nagra testro-
relser utfors for att gora hydrauloljan mera flytande.

5. Forsakra dig om att kapsvérdets smorjning fungerar.

6. For klyvmanoverspaken till Gar-lage.

7. Testa att skydden for kap- och klyvutrymmena inte kan dppnas.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



26 (69)

8. Starta kaprorelsen med maskinens mandverorgan och kontrollera att klyvrorelsen ar normal.

9. Starta klyvrorelsen pa nytt och stanna den genom att fora klyvmandverspaken till Stopp-
lage.

10. For klyvmandverspaken till Bakat-lage for att returnera klyvbalken till sitt utgangslage.

11. Provkér inmatningstransportorens rorelse framat och bakat.

12. Starta vedtransportoren.

Om en liten funktionsstdrning uppdagas under provkorningen bor orsaken redas ut och avhjalpas.
Kom ihag! Stanna maskinen och koppla bort traktorns kraftuttag fore utredning och reparation av
det eventuella felet i maskinen!

PRODUKTION AV BRANNVED Allmant

Du kan starta vedproduktionen nar;
- Du vet hur maskinen fungerar och hur dess manéverdon anvéands
- Du kanner till alla bruks-, service- och sékerhetsanvisningar som galler maskinen.
- Du har klatt dig pa det satt arbetet kraver, dvs.
- i halksékra skodon
i handskar som ger ett bra grepp om det virke som ska behandlas
i lampliga klader som inte &r for I6sa
Se upp for alltfor 16sa klader, de kan fastna i virket eller maskinen och orsaka skada.
i lampliga ansikts-, 6gon- och horselskydd
- Du har jamnat underlaget pa arbetsplatsen och ordnat platsen sa att arbetet kan utforas riskfritt
- Du har tankt pa;
- att vaderleken inte ar sa kall eller varm att det ar riskabelt for din halsa
- att snofall eller regn inte skadar dig eller maskinen
- att det inte blaser sa kraftigt att du eller maskinen kan skadas
- att arbetsplatsen ar sa val upplyst att inga skador uppstar nar maskinen kopplas, anvéands,
transporteras och stalls i forvar

Nar du inleder vedproduktionen, téank pa att:
- maskinens funktioner till en bérjan ar langsamma om maskinen har forvarats i temperatur under
-10 grader.

| dessa fall ska du provkora maskinens kap- och klyvfunktioner flera ganger sa att oljan varms upp

och funktionerna blir normala.

Obs! Utfor testningen med laga varv, max 300 r / min

- om maskinens hydraulolja av nagon anledning éverhettas, stanna maskinen och vanta tills oljan
kyls av.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



27 (69)

Produktion av bréannved

Testa maskinen

Stéll in den 6nskade vedlangden och starta vedtransportoren.

Oka varv péa uttaget till max 500 r / min

Vilj det trad som ska behandlas. Observera att diametern pa maskinens klyvoppning ar 47 cm.
Kvistar i tradet eller tradets form annars kan 6ka den praktiska kapdiametern.

el N S

VARNING! Flyttning av stocken till maskinen ska utféras sa att den inte fororsakar skada
for maskinens anvandare eller maskinen.

5. For inmatningstransportdrens mandverspak till 1dge Matning for att mata stocken till kapning.
Da stocken nar matanordningens ljusstrale stannar inmatningstransportéren och stocken ar far-
dig for att kapas.

VARNING! Se till, da du matar stocken for kapning, att tradet halls pd inmatningstranspor-
toren. Transportorens hastighet bor regleras sa att matningen kan utforas riskfritt. Under
matningen bor maskinens anvandare vara vid mandverorganen och i inget fall vid stocken
som matas in!

VARNING! Da stocken ligger pa inmatningstransportéren och den matas in fér kapning, ska
man alltid se till att varken hand eller ndgon annan kroppsdel klams mellan stocken och ma-
skinens delar.

VARNING! Om stocken stéter mot kapoppningens kant eller ndgon annan del av maskinen
och stannar, ska inmatningstransportéren stannas och transportérens mandverspak foras till
Bakat-lage.

VARNING! Om tradet maste avlagsnas fran inmatningstransportéren, ska detta utforas sa
att ingen fara fororsakas for maskinen eller dess anvandare.

6. Da stocken stannar for kapningen ska mandverspaken foras tillbaka for flyttningen till sitt ut-
gangslage.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



28 (69)

VARNING! Forsékra dig
fore kapning om att inga
skador eller faromoment
kan fornorskas pga. tradets
form eller kvistar.

Da den avkapade vedkubben
faller ned traffar den i gejden
som dampar fallet in i rdnnan
och som samtidigt styr kubben
sd att den hamnar parallellt
med rdnnan.

VARNING!

Forsakra dig alltid om att den
avkapade vedkubben ligger
parallellt med rénnan.

7. Om tradet ar i ratt position och dess form &r sadan att det tryggt kan kapas, kapa stocken genom
att fora kapspaken till lage Kapning och hall spaken i detta lage tills stocken har kapats.

VARNING! Om vedkubben lagger sig i snett, ar uppratt eller i nagot annat lage, i vilket den inte

kan klyvas, ska man gora pa féljande sétt:

1. Om kapsvardet &r i det nedre

2. Oppna skyddet for klyv-
ningsutrymmet till sitt mel-
lanlage.

laget, lyft upp det och for klyv-
manoverspaken till Stopp-lage.

4. Stang klyvutrymmets skydd
och for klyvmandverspaken
till Gar-lage.

5. Starta klyvrorelsen genom att trycka ned startpedalen.

Efter att klyvcykeln har fullbordats mata med inmatningstransportéren in en ny bit av stocken for
kapning.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



29 (69)

L6sgorning av ved som fastnat i klyvbettet

VARNING !

Forsakra dig om att mandverspaken for transportorens drift-
motor ar i Stopp-lage fore 16sgorningen! | detta lage bor
transportorbandet sta.

Alternativ A

1. Stanna klyvrorelsen genom att féra klyvmandverspaken till Stopp-lage.

2. Aterfor klyvbalken genom att fora klyvmandverspaken till Bakat-lage.

3. Efter att klyvbalken har atervant till sitt utgangslage for klyvmandverspaken till Stopp-lage.

4. Oppna klyvutrymmets skydd till sitt mellanlage.

5. Avlagsna den ved som fastnat i bettet genom att sla pa den med ett slagverktyg fran vedtrans-

portorens sida. Avsikten med slaget ar att aterféra veden till klyvrannan.

VARNING! Da veden 16sgors fran klyvbettet, ska detta utforas sa att ingen fara fororsakas for ma-
skinen eller dess anvéndare.

Alternativ B

IS

o

7.
8.

Stanna klyvroérelsen genom att fora klyvmandverspaken till Stopp-lage.

Aterfor klyvbalken genom att féra klyvmandverspaken till Bakét-lage.

Efter att klyvbalken har atergatt till sitt utgangsléage, for klyvmandverspaken till Stopp-lage.
Oppna klyvutrymmets skydd till sitt mellanlége.

Satt annan ved som ar betydligt mindre i diameter i klyvrdnnan mellan klyvbalken och den ved
som fastnat.

Stang klyvutrymmets skydd.

For klyvmanoverspaken till Gar-lage.

Starta klyvrorelsen med klyvpedalen.

VARNING! Det ar férbjudet att tillampa alternativ B om veden &r snett fast i bettet eller helt
tvars dver. ORSAK: Den mindre veden som ar placerad i klyvrannan kan slangas fran den
fastsatta veden mot skydden och fororsaka skada.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



30 (69)

Ved som sitter fast snett i eller tvars 6ver bettet bor [6sgoras med ett slagverktyg.
Kapning av den sista stocken

VARNING! Se till da du matar stocken for kapning att tradet halls pa plats pa inmatningstranspor-
toren under kapningen.

Om det inte blir fullang brannved av den sista stocken som skall kapas, lamna alltid den hela delen
pa inmatningstransportéren och den halvlanga delen pa klyvrannans sida. Kapa stocken.

Nar den sista delen ligger pa inmatningstransportoren, flytta den med transportéren till klyvrannan
och starta klyvningen genom att trycka pa klyvpedalen

Aterklyvning av redan kluven ved

For klyvmandverspaken till Stopp-lage.

Lyft klyvrannans skydd till sitt mellersta lage

Vaélj det trad som ska klyvas pa nytt och satt det i klyvrannan
Stang klyvrannans skydd.

For klyvmanoverspaken till Gar-lage.

Starta klyvrorelsen med klyvpedalen.

oukrwhE

Mandvrering av vedtransportoren
Se anvisningar for anvandning av vedtransportoren

Da man producerar ved och anvander transportdren bor man folja med transportorens funktion. Se
till att;

- transportOrbandet ar i rérelse. Om det stannar, for transportdrens manéverspak till Stopp-lage.
Orsaken till varfor bandet stannade bor utredas och problemet avhjalpas

- manoverspaken ska alltid vara i Stopp-lage da man servar transportéren eller da man avlagsnar
ved, trabitar, is, snd osv. som har fastnat vid ramen eller bandet.

- transportorens ram samt léprullar vid den 6vre och nedre dndan bor hallas rena fran is och traav-
fall

- mellanrummet mellan transportéren och marken bor rengéras fran sno, is och traavfall sa ofta
att dessa material inte kan fororsaka skada eller faromoment da maskinen anvénds.

- transportoren inte dr i sadant lage att fardig brannved kan rulla tillbaka i klyvrannan.

- brannved som lastas med transportéren hamnar pa de avsedda plattformarna sa som truckpallar,
néatboxar osv.

- man far inte producera mera ved pa de ovan namnda plattformarna &n dessa rimligen kan rym-
ma.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



31 (69)

avstandet mellan nedfallen ved och transportérramen far inte underskrida 50 cm.

da man svénger transportoren i sidled bor svangningen utforas sa att transportoren inte stoter i
den nyproducerade veden, underlaget, byggnader eller dvriga strukturer.

forflyttning av maskinen en kort stracka pa arbetsstallet bor utféras langsamt och man bor for-
sdkra sig om att ingen skada kan fororsakas

transportdren bor séttas i transportposition om flyttstrackan dverskrider 5 m

utrymme som transportoren kraver i hojdriktning under forflyttningen av maskinen ar tillrack-
ligt

Avslutning av arbetet

1.
2.

3.

4.
S.
6

Avlagsna veden fran klyvrannan och transportoren da du slutar vedproduktionen.

Satt transportoren i ett lage i vilket det &r majligt att flytta maskinen fran de nyproducerade ved-
klabbarna utan risk for skada.

Lyft maskinen uppat med traktorns hydraulik och flytta den med traktorn till ett stalle déar du
kan sétta bade ved- och inmatningstransportoren i transport- och forvaringslage.

Satt transportoren i transport- och forlagringslage

Stanna maskinen

Reng6r maskinen

Transport av maskinen

Né&r maskinen transporteras med traktor ska man forsékra sig om att:

Inmatnings- och vedtransportorer ar i transportlage

Under transporten bor man halla maskinen pa en sadan hojd att den eller transportérerna inte
stoter i byggnader, strukturer, vegetation osv. pa under- och 6versidan eller vid sidan.

Under flyttningen ska man halla en sadan korhastighet att ingen skada uppstar

Ingenting far transporteras pa maskinen under flyttningen.

Om man under transporten stannar ens en liten stund, ska maskinen fallas ner.

Forvaring av maskinen

Maskinen ska rengoras (Stanna maskinen) fran traavfall och sno fore férvaringen.

Fore forvaringen bor man forsakra sig om att det inte kan lacka olja fran maskinen i miljon.
Maskinen bor forvaras i ett tdckt utrymme eller om den forvaras ute ska den skyddas med ett
material som haller regn och sno.

Maskinen ska alltid forvaras i transportlage och pa ett sddant underlag att den inte kan valta.
Det ar absolut forbjudet att forvara maskinen pa ett lutande underlag!

Forvaringsplatsen bor vara sadan att man inte kan stéta mot maskinen nar den forvaras dar.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



32 (69)

UNDERHALL AV MASKINEN

Allmant

Las igenom maskinens garantivillkor och kom ihdg att det ar forbjudet att anvanda en defekt ma-
skin!

Kap- och klyvutrymmenas skydd

- Hall skydden i klanderfritt skick

Forséakra dig om att skydden inte kan 6ppnas da klyvmanéverspaken &r i GAR-ldge Om det gar att
Oppna skydden, red ut och reparera felet eller kontakta den part som ndmns i garantivillkoren.

Hall matarkabeln till matan-
ordningen hel och stickprop-
pen ren.

Rengor alltid linsen pd mat-
anordningens fotocell samt
dekalen som reflekterar stra-
len innan du borjar anvanda
maskinen.

Vedlangdsmataren

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



33 (69)

Klyvbett

Hall klyvbettet vasst och se da du hanterar trad till att de inte innehaller material som kunde skada
bettet.

Anvand alltid handskar nar du hanterar klyvbettet!!

VARNING! Taalltid tag i bettet bakifran, aldrig fran den vassa framsidan!!!

Qomskaming av bettet )

Vassning av bettet
Avlagsna bettet fran klyvrannan, se punkt Demontering av bettet.

Sétt bettet pa ett stalle dar du kan véssa det tryggt. Om du utfor forvassningen med en slipmaskin
ska du skydda dina 6gon och utfora vassningen sa att bettet inte Gverhettas.
Slipa fardigt med en fil och fasa av enligt ritningen.

S ~
22 148~ -\...Qomskéming av bettet >
Amm ¢ o
_}' |<_

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



34 (69)

Inmatningstransportor

Kontrollera funktionen pa inmatningstransportorens Ias da transportoren ar i transportlaget.

Kontrollera bandets spén-
ning da transportoren &r i
arbetsldget.  Spanningen
ar ratt da bandet klarar av
att flytta stocken.

Ett band som &r for spant
band slits snabbt.

Du centrerar ett band som I6per
snett langs den ena sidan till
ramens och l6prullarnas mitt,
genom att skruva at stallmuttern
pa den sida at vilken bandet drar
eller alternativt genom att skru-
va av muttern pa den sida pa
vilken bandet 6nskas att 16pa.

Reglering av hjalprullens hgjd

1. Skruva av regelsystemets lasbultar.

Stallmuttrar

Lasmuttrar

Kontrollera alltid i hur-
dant skick transporto-
rens vinsch och lyftband
ar innan du borjar an-
vanda maskinen.

2. Stéll in hjalprullens hojdlage med

stallbulten.

3. Las regelsystemet med lasbultar.

Instalining av bandets
spanning;

Spéanningen stalls in med
muttrarna vid transportérens
anda.

- Bandets position i forhal-
lande till ramen och [6p-
rullarna;

Bandet bor 16pa mitt pa ra-
men och l6prullarna.

Kontrollera under provkdrningen att det inte

forekommer lackage i hjélprullens hydraulik.

Maaselan Kone Oy

V1.1 BigX

4.3.2005



35 (69)

Installning av kraften pa vedtransportérens hydraulmotor

Stallbult

Hydraul- " ). e L&smutter
| motor | T | '
- “s _ f Justering av kraft:
= " gl = B
X

1. Skruva av lasmuttern

T <A, P A 2. Still in motorns kraft
4 ; " med stallmuttern
e am— - S =t - medsols; kraften 6kar
' ' — - motsols; kraften mins-
kar

3. Dra at lasmuttern

Service av vedtransportdren

Stanna maskinen for servicen.

Installning av bandets spanning

Bandet ar ratt spant da det kan flytta den produ-
cerade veden fran klyvrannan.

Bandets spanning &r fjaderbelastad.

Man kan stélla bandets spanning genom att vrida mut-
tern.

Ett for spant band pafrestas och dess livslangd forkortas.

Se till att bandet I6per i mitten pa ramen och Iéprullarna. Om bandet drar &t sidan dra at stallmut-
tern pa den sida till vilket bandet drar eller skruva av muttern pa den motsatta sidan.

Forsékra dig om att lasning for transportdrens transport- och forvaringslage fungerar.
Se till att det inte lacker olja fran transportérens hydraulsystem i miljon.

Smorj lager i nedre delens loprullar med 100 h intervall. Lagren pa den Gvre delens I6prullar &r
permanentsmorda..

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



36 (69)

Service av kapsvardet och sagkedjan

Anvand alltid handskar nar du hanterar sagsvardet!!

Byte av svardet och sagkedjan

1. For klyvmanoverspaken
till Stopp-lage.  Kap-
svardet laser sig i Ovre
lage.

2. Oppna kap- och klyvut-
rymmenas skydd.

3. Auvlagsna lasbulten pa
kapsvardets skydd och
lyft upp skyddet.

4. Skruva av skyddet pa
kapsvardets drivaxel och
avlagsna skyddet.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



37 (69)

5. FoOr att l6sa kedjan,
vrid kedjans spannings-
bult motsols.

6. Skruva av sag-
svardets  lasbultar
vid svardplattan.

7. Avlagsna svardplattan samt sagkedjan och svardet.

8. Efter att ha tagit bort sagsvardet
och kedjan ska du rengora oljedpp-
ningen i ramen vid bettets driftsanda.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



38 (69)

Montering av kedjan och
svardet

1. Montera kedjan pa svérdet.
Obs! Ratt vag
Kedjans ratta spanning:
D4 man drar i kedjan latt
2. Satt kedjan pé kedjehjulet _ kommer tre spartander i sin
och svardet pa kedjans fast- : = helhet ut frén sparet.
tapp samt vid sparet pa
svardets fastbultar.

3. Montera svardplattan pa
svardets fastbultar och dra &t

5. Lyft svérdet med han-

bultarna nastan sa langt de den och dra at svardets
gar. 4. Spann kedjan till ratt fastbultar il lamplig
spanning med spannbul- spanning.
ten.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



39 (69)

Vassning av sagkedjan

Undvik féljande fel da du vassar sagkedjan:

For liten fil

?( o Y
. x %edsattningsméttet

- -

Nedsattnings- for litet
mattet for stort.
= |
Hall filen o ed- (
jan+svérdet i 90 gra- 2 e _
ders vinkel mot var- Kom ihag den rétta Det ritta ned-
andra under filning- filningsriktningen! sattningsmattet
en. | ar 0,65 mm
b, ©
<2
Service av sagsvardet
Serva svardet vid behov.
Fila bort gradkanten fran Rengor tandsparet pa svardet For att skydda svérdet hall
svardet men en plattfil. och smarjoljekanalen. kedjans spéanning rétt.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



40 (69)

Installning av remmarna

Granska och spann remmarna tidvis.

Installning av kapsvéardets drivrem

1. Lossa sagsvardets fastbultar och avlagsna
remskivans skydd.

2. Frigor installningens las-
ning. Obs! tre bultar.

3. Skruva av stallbultens
lasning och stall in remmar-
nas spanning.

4. Dra at stallbultens lasning

samt lasbultarna for install-
ningen.

Installning av remmarna
pa vinkelvaxeln:

1. Skruva loss lasmuttrarna

3. Stall in remmarnas spanning

med stallmuttrarna.

Remmarnas ratta span-
ning:

Da man trycker mattligt pa
remmarnas baksida bojs de
inat ca 20 mm.

20 mm

2. Las reglaget med
l&smuttrarna.

Maaselan Kone Oy

V11 BigX 4.3.2005



41 (69)

Smorjning
Hydraulolja Det finns en matsticka for kontroll av
Tankens volym 125 | oljenivan vid fylloppningens plugg.

Oljetyp t.ex. Neste 32 Super

Byt hydrauloljefiltret en gang per sasong,
filtrets typ &r CR 100.

Smérjning av sagkedjan
Maskinen ar forsedd med en automatisk smorjning av sagkedijan.

Automatiken doserar olja for sdgkedjan endast da maskinen gar.

Pafyliningséppning for sagkedjans J—

smorjolja.

Anvand alltid olja som &ar avsedd for
smorjning av sagkedja.

Man kan kontrollera oljeméangden i behallaren i plastroret.

Installning av sagkedjeoljans mangd.

Obs! Luftens temperatur paverkar oljans viskositet och salunda ocksa oljetillforseln till svardet.
Den réatta oljeméangden till svardet;

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



42 (69)

Oka oljetillforseln om svérdet upphettas eller det bildas rok under kapningen. Minska oljetillforseln
om det forekommer markbar stankning av olja fran sagkedjan till skydden.

Oljai vinkelvéxeln

t.ex. EP 80/90
Pafyllningsoppning for

r'__ olja.

Bak vinkelgiret er det en
kontrollapning. Det er
tilstrekkelig med olje i
vinkelgiret nar oljen renner ut
av apningen.

Dranerings6ppning for
olja.

VI i@rt

Smorj lagren pa kapsvardets drevaxlar
med ca 40 h mellanrum.

Smorjfettets typ NLGI Klass 2 -
300...+120°

Ovriga smorjstallen har maérkts med
gula dekaler. Satt till fett vid de markta
punkterna med 100 h mellanrum.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



43 (69)

Installning av hydraultrycket Oppning av skyddet
_ _ 1. Lossa skyddets lasbult.
Foreskrivna  riktvéarden 2. Oppna skyddet eller lyft
far inte dverskridas! bort det helt.

Man kan utféra installning-
en genom att dppna skyddet
i maskinens bakre del.

Tryckregleringsventiler

Stallbult

Reglering av trycket pa

hydraulmotorn for Obs! Skruva av lasmuttern fore
inmatningstransporto- installningen och dra at den
rens matningsrulle efter installningen

Fabriksinstéllning 55 bar

Reglering:
Nedat - kraften okar

Uppat - kraften minskar
Mandvrering av kapsvardet

reglering av cylinderkraften
Nedat - kraften okar

) Uppat - kraften minskar
Reglering av accelera-
tionsventilen for klyvning
en Reglering av vedhallarrul-
lens kraft

Fabriksinstéllning;

Vedhallarrullen trycker tradet

Fabriksinstallning;
Tre (3) varv av fran

stangt-lage med en kraft pa 80 kg.
Nedat - kraftigare
Uppat - lattare
Reglering:

Nedatrorelsen blir langsammare med stérre motstand for klyvningsrorelsen.
Uppatrorelsen blir langsammare med mindre motstand for klyvningsrorelsen.
Obs! Snabb rorelse - liten kraft. Langsam rorelse - mycket kraft

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



44 (69)

Langdreglering av kapsvardets rorelse

Mera
nedat -
mindre
uppat

mindre
nedat

1. Lossa skyddet vid &ndan. 2. Losgor stodets bultar vid cylin-

Obs! Losgor bultarna, flytta till derns nedre énda.

sidan och avlagsna skyddet. Da stodet flyttas dndras ocksa
kapsvérdets rorelse.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



45 (69)

numret genom att 1agga 47 i borjan T.ex.
referens 831 - reservdelsnumret &r 47831

RAM

Reservdelsnumret utarbetas av referens-

BIGX47

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



46 (69)

BIGX47

Reservdelsnumret utarbetas av
referensnumret genom att lag-
ga 47 i borjan T.ex. referens
722 - reservdelsnumret ar
47722

KLYVNING

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



47 (69)

BIGX47

Reservdelsnumret utarbetas av
referensnumret genom att lagga
47 i borjan T.ex. referens 803 -
reservdelsnumret &r 47803
AGSVARDETS DRIVHUVUD

9?5><4

N?%M

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



48 (69)

BIGX47
Reservdelsnumret utarbetas av referensnumret ge-

nom att 1agga 47 i borjan T.ex. referens 816 - re-

servdelsnumret ar 47816
MANOVER ORGAN FOR VENTILER

N

P
Lot

5

TR

K HH
S
eleriete

batety

et

e
oo %
:’:’
X
X,

(55T
'0’:’0
52

.
&

P2
K
et

4.3.2005

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX



49 (69)

BIGX47

Reservdelsnumret utarbetas av
referensnumret genom att lagga
47 i borjan T.ex. referens 810 -
reservdelsnumret ar 47810
KRAFTOVERFORING

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



50 (69)

BIGX47
Reservdelsnumret utarbetas av
referensnumret genom att lagga
47 i borjan T.ex. referens 024 -
reservdelsnumret ar 47024
MATARBORD

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



51 (69)

BIGX47

Reservdelsnumret utarbetas av

referensnumret genom att lagga

47 i borjan T.ex. referens 809 -

reservdelsnumret ar 47809 91
FORLANGNINGSBORD i 926

G44

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



52 (69)

BIGX47

Reservdelsnumret utarbetas av

referensnumret genom att lagga
47 i borjan T.ex. referens 071 -
reservdelsnumret ar 47071

TRANSPORTOR @%__H

BY7x32

ggexag

Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



53 (69)

BIGX47

Reservdelsnumret utarbetas av refe-
rensnumret genom att lagga 47 i borjan
T.ex. referens 930 - reservdelsnumret ar

47930
ELDRIFT

Maaseldan Kone Oy

V11 BigX

4.3.2005




54 (69)

MONTERING AV DEN AUTOMATISKA

ACCELERATIONSVENTILEN
BIG X—47

cylinder

dccelerationsventil

Banjabult

e ‘\#

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX

4.3.2005



55 (69)

[¥—=X 918 IMINIVANNND/ASY3

4.3.2005

V1.1 BigX

Maaselan Kone Oy



56 (69)

1

© 0O ~NO UL WN

W W WWWWWWWNDNDNDNDNDNMNNNMNNMNMNNREPRPEPEPEPEPRPERPRRERPR
O~NOO O, WNPFPOOO~NOUUPMAWDNPOOONOOOGPMWDNEDO

47728
47733
47728
47945
47906a
47994
47995
47966
47967
47716
47735
47806
47971
47969
47938
47899
47897
47944
47998
47970
47954
47955
47956
47957
47996
47997
47951
47993
47992
47960
47991
47959
47952
47990
47989
47850
47865
47851

BigX-47 Easy/vedhallare hydraulik
Ref.nr. Reservdelsnr. St. Benamning

1

WWNPFPPFPNWOWEFENNMNRPRPPRPPRE

25

P PNPEPNPFPWONODNMWDNPRPRPWOWEDNOWOWOPMMOOLON

Cylinder for kapsvérdet
Stéllcylinder for klyvbettet
Cylinder for vedhallaren
Magnetventil

Trevagsventil

RV-ventil, kapning/vedhallare
VMD-ventil

Snabbkoppling, hane
Snabbkoppling, hona
Lyftcylinder fér vedtransportéren
Svangcylinder for vedtransportéren
Lasventil for sagkedjans smorjning
3/8” kontrastventil (0,5 bar)

3/8” dubbelnippel med strypare (1 mm)
Féreningsnippel 3/8 ug /3/8 ig
25 3/8” dubbelnippel

1/2" dubbelnippel

3/8"/1/2" dubbelnippel

3/8” férlangningsnippel

3/8” T-gren

3/8" x 1200 Hydraulslang

3/8” x 3000 Hydraulslang

3/8” x 1400 Hydraulslang

3/8” x 1600 Hydraulslang

3/8" x 2650 Hydraulslang

3/8” x 2750 Hydraulslang

3/8” x 1000 Hydraulslang

3/8” x 2500 Hydraulslang

3/8" x 300 Hydraulslang

3/8” x 2500 Hydraulslang

3/8” x 330 Hydraulslang

3/8” x 700 Hydraulslang

3/8" x 450 Hydraulslang

3/8” x 500 Hydraulslang

3/8” x 4200 Hydraulslang
Foéreningsnippel 3/8 ug /3/8 ig
3/8" x 300 Hydraulslang

3/8” x 1100 Hydraulslang

Maaselan Kone Oy

V1.1 BigX

4.3.2005



57 (69)

3 Yediransportde
Vedtransportor I o ;
gvingning i sidled lyftning/stinkning

Lyftning/stnkni
av klyvbettet

Utwiindig hydraulik

3
=)

Hydr.vedhallarrulle

HYDRAULSCHEMA BIG X—47/

(fryckkratt ca B0kg)

strypning 1mm

Tryokragladngmeertil
rarhalkar Uik

s
i Treckmgleringavegti
e eattlining v {oslird
.

inrratningetranep pritn

FAapswsird av
Winds

=
s
i t
i
i ’_l 9 {'_| N |—| £ ’_l T ’_| & ’—|
54572 Tobar [ J 3 . r"
l sd5/4 100bar ﬁ

Klyveylinder

% 200cm

Amatmigatrgnsportar

Hiidlprullg
200om

Yedtranspartsr
80em2

1
w
J—viigd—
wentil

qukedjqns 11.Z2em

smorjning

=

il

ad4 /1

38cm

<

Maaselan Kone Oy

V11l

BigX

4.3.2005



58 (69)

HYDRAULSCHEMA BIG X—47/
HYDR.SAGKEDJANS DRAG

Hydrvadhallarrulls
{fryckkraft ca B0kg)

strvpning Tmm
Treckraglanngsamil - |Treckregleringawentl| ryakraglarng
hydr.hallarrulle kapewird lanwmhg;?ml::p -] rd
YVedtransportdr ; VB
VedtranspotBe F Lyftning,/stinkding Kapawird ow
syiingning | sidled lyftning,/sinkning v klyvbettet M edmdar
Utvidndig  hydpraulik I_IE{}'W
......... X S
HJc'leruIIe
HIH-LJ}I}SS o 200
— 7 3 T =T {matanerdning)
iy
.
= = ME s o o T
L K hivoowlimeder
ads5/2 Tokar [ l h r‘ |
@— £d5 /4 100bar ” |
p - T
2 Sdgkedjun dd/1
Vedtransportde! g Timo|
a0cm r j
=i E ) Saghedjons
i V\{ﬂ gzl
i Eiktningawa Fl—naqmng
12, Dé
O =] L —
HNTTL]
J—widgg—
wentil
(=r %
11.2em JBcm ‘
Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



59 (69)

4.3.2005

V1.1 BigX

11 _ 2 [ 15 4 15 _ 16 _ 17 | 8 _ 19 2 2 _ 2 _ 23 _ 24 25
A
-F2
S Amu
u trm - 2 |
L2
3x354 |3 i "
N -
PE e
|W.m
-F
Ul 96
= '_
b - -
P
-53 n_v._.J._.w‘ _ Poisto linka willtg =X1:1=2 jos kiytdssd ulkopuolinen ohjpinketelo L N
{ 2 g —U1 [zowe
Eoze somu B | 50 Hz
- 1200
=¥112 / 24
—T
e T
_on 3 13 13
N L T
SR L H 1%
us ) i -l L
4 Nz :z -
._ _ RIS I (-
—K1 & 5 IXMﬁJﬁuj.m K3 5 &7 55 | _
- B / koA
el N | 2 )s e Jm_..m 8 55 _LC\_W\_J _
-F _u o E .
1 21 21
-K3 K2
22 22
. Al A1 Al
-KIC ] -K2C] -K3C .
A2 A2 A2 \
S
m = @ Mustes pvm.  Muutti | MAASELANKONE AUTOMATTINEN Y-D KAYNAISTI P 0 052003 | e )
utos pum. uutti At t L £l =0 K ] 7 05.2003 - -+
HEI=0PX . R
[ TESTED SYSTEMS Se¥ - W & £FS001 /101
i .| a -
Hovinpelto 2 FIN—74700 KIURUVESI iy 016 004 02
Tel. 4358 17 750 505 Fax 4358 17 750 100 Suhde Haoen,

Maaselan Kone Oy



60 (69)

(1320104

[ PRRNPS
S ) _
¥ <
[ o i
| 9 !
! @
| i
, _
| |
_ 4 _ o
L “ _. @ p ,ﬁ —Q 118
| | | |
: _
¢ o tek
) Iy usa
i
" = L pIoy —1aubop
(A, "
vZ/00AZL
DIDYWOAS

(Pwayossia) 9ININGYONVLYIW MSILHO

4.3.2005

V1.1 BigX

Maaselan Kone Oy




61 (69)

sonsAor
19 -
| | . !
Lag @ - ®\xf |
i I g i
i I . 1
B O - _HOJ_ (o - |
_ ! i %J vG/J0AZL L L SR /b _ -2 7]
" IA ®IT],TM m” DJIRHWONS o7 710 O e A e
1 o ],
145 Q@ | e Xy &5 TS ST Youou) buyddoy (suou) buyddoy |
e BT | 9 | : ; [ | i1
wooios | X
, | + o 40 b0 o
oz L e ol ke \ @
o — - |
1 ¢ | Jpjuldsboyin 8. =
, Qi (Bps) muea
[ I e —1aubopy
| |
Dley g i _
| |
._m_ ® |
(Bulupsounipwi) jijusA
—jaubop

(oweyos|p) NYPrAIMOYS AY LAIMA HAAH/ONINGHOUNYLYW MSILDO

4.3.2005

V1.1 BigX

Maaselan Kone Oy



62 (69)

Reservdelsforteckning

Num- Benamning St 47350 Klyvgejd 1
mer 47355 Gejdens faste V/H 2
47003 Ram 1 47370 Vedhallarrulle 1
47050 Lyftplatta for svérdet 1 47374 Rullens axel 1
47052 Tapp for svérdets lyftcylinder 2 47376 Rulle 1
47055 Kardanaxelns krok 1 47380 Fjéderns fastora 1
47080 Svanganordning for vedtransporttren 1 47392 Vedgejd 1
47089 Lasning, vedtransportor 1 47394 Léstapp for vedgejden 1
47094 Tapp, svangning av transportoren 1 47400 Mandverspakar(komplett) 1
47115 Sjélvhaftande spegel + stativ 1 47401 ventilens utldsningsplatta 1
47116 Spegelskydd 1 47403 Stopparspakarnas platta 1
47130 Ovre behéllare 1 47411 Dragfjader 0.9x9.8-100 1
47150 Matarbord 1 47412 Dragfjader 3.5x30-180 1
47158 Inmatningstransportdrens dragrulle 1 47415 Utlésningsspakens lyftare 1
47189 Loprulle 1 47416 Utlésningsspak 1
47160 Lasning, inmatningstransportor 1 47417 Stoppspakens platta 1
47190 Inmatningstransportor (férlangning) 1 47419 Spakplatta 1
47193 Axel for matar- /forlangningsbord 1 47423 Utlésningsspak 1
47200 Inmatningstransportorens bakrulle 1 47425 Utlosningsspak (lang) 1
47201 Axel for inmatningstransportorens bakrul- 1 47426 Stoppspakens mellanplatta 1
le 47427 Ledspak 1
47210 Inmatningstransportdrens driftrulle 1 47429 Ventilens och spaksystemets fastplatta 1
47211 Fléansar for inmatningstransport.driftrulle 2 47445 Ventilens spakplatta 1
v/h 47450 | gang/aterstallningsspak 1
47230 Inmatningstransportérens stod 1 47454 Spakplatta 1
47250 Vinkelvéxelns stativ 1 47455 Spakens fastplatta 1
47253 Vinkelvaxelns fasttapp 1 47457 Spérrplatta for skyddets 6ppning (in- 1
47261 Fastséttning for kedjans drift 1 matn.transp.)
47264 Kedjans driftaxel 1 47458 Spérrplatta for skyddets dppning (klyv- 1
47266 Tandremsskiva, stor 1 ning)
47267 Cylinderfaste 1 47459 Regelholk for ventilen 1
47268 PIat, svérdrift 1 47478 Cylinderns tapp (gejd) 1
47269 Remskiva 3A180 1 47479 Cylinderns tapp (till maskinens ram) 1
47270 Sag 1 47470 Klyveylinder (kompl.) D100 1
47271 Sig 1 47480 Klyveylinder (kompl.) D110 1
47280 Sparrstang for kapning 1 47494 Regelventil 1
47282 Lednippel, sparrstang for kapning 1 47496 Automatisk accelerationsventil 1
47291 Platta for kedjans drift (drifthjulets sida) 1 47497 Banjobult 1
47294 Svirdplattans féste 1 47498 Banjobult /3/4 utvandig ganga 1
47295 Plattans spannanordning 1 47500 Klyvbett i 4 delar 1
47298 Axel for sagkedjans drift 1 47510 Klyvbett i 6 delar 1
47299 Tandremsskiva, liten 1 47515 Klyvbett i 8 delar 1
47300 Kil for drivhjulet 1 47520 Klyvbett i 12 delar 1
47301 Kil for remskivan 1 47530 Ventilstativ 1
47310 Stativ for klyvbettsvinsch 1 47533 Skydd for ventilstativ 1
47311 Vajerns l6phjul 1 47534 Stodstang for ventilstativ 1
47320 Remskydd 1 47541 Stang for métanordningen 2

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



63 (69)

47542 Matanordningens visare 1 47807 Flodesregleringsventil 1
47551 Matanordningens konsol 1 47808 Transportdrband 390x8130 1
47552 Matanordningens ror 1 47809 Inmatningstransportérens band 1
47570 Sagspansgejd 1 47810 Vinkelvéxel 1
47574 Skyddsplat (vanster) 1 47811 Hydraulpump 1
47575 Skyddsplat (hoger) 1 47812 Hydraulpump 1
47576 Behallarens gavel 1 47813 Sugslang, stor 1
47577 Ventilskydd 1 47814 Sugslang, liten 1
47579 Ventilskydd (el) 1 47815 A-rem 1107 lw 2
47580 Ovre skydd (fram) 1 47816 Ventil 1
47590 Ovre skydd (bak) 1 47817 Ventilens kulled 1
47601 Elmotorns stativ 1 47818 Fotocell 1
47603 Remskiva (vinkelvéxel) 1 47819 Sjélvhaftande spegel 1
47604 Remskivans fastplatta 1 47820 Matslang 1
47605 Remskiva (elmotor) 1 47821 Slangklamma 2
47700 Transportdrens nedre del 1 47822 Lagerholkar (sdgkedjans drivhuvud) 2
47701 Transportorens 6vre del 1 47823 Slang 1
47709 Féstplatta for transportérens gummiklaff 1 47824 Slang 1
47710 Transportorens driftrulle 1 47825 Tryckslang 1
47711 Transportdrrulle 1 47826 Fjader 2
47712 Gummiklaff 1 47827 Fodral, diam. 28mm 1
47713 Transportdrbandets skarvplatta 2 47828 Fodral, diam. 22mm 2
47714 Skydd for transportorrulle 1 47829 Kork 2
47716 Vedtransportdrens lyftcylinder 2 47830 Filterhus 1
47717 Mellanstang for vedtransportdrens cylin- 2 47831 Filterinsats CR100 1
der 47832 Stjarnhjul (fingerhjul) 3
47720 Tatningssats for cylindern, diam.50/32 3 47837 Kil ( vinkelvaxel) 1
47721 Tatningssats for cylindern, diam.32/16 2 47838 Rulle 1I=300 2
47722 Tatningssats for cylindern, diam.100/80 1 47839 Vinsch, liten MAX 550kg 1
47723 Tatningssats for cylindern, diam.110/85 1 47840 Vinsch, stor MAX 750kg 1
47727 Hallare for transportérbandet 1 47842 Vajer for matanordningen (tradets diame- 1
47728 Cylinder (kapning/vedhallare) 2 ter)
47733 Svardets lyftcylinder 1 47843 Vajerns lasning 1
47735 Transportorens svangcylinder 1 47844 Propp 1
47737 Sidoplat i transportorens dvre anda 2 47846 Hydraulmotor (vedtransp.) 1
47738 Kil, hydraulmotor 2 47847 Hydraulmotor (inmatn.transp.) 2
47739 Transportdrskrapa 8 47848 Ventil 5/4 2spak 1
47740 Snabblas 1 47849 Ventil 5/2 1
47782 Remskivans fastplatta 1 47850 Foreningsnippel 3/8 ug/3/8 ig 2
47783 Raffelaxelns skyddsplat 1 47851 Hydraulslang 3/8"x1100 1
47794 Tryckfjader D26x9x120 1 47865 Hydraulslang 3/8"x300 1
47795 Lager 6205-2RS 4 47866 Sexkantskruv M8-30 4
47796 Lager 6205-2RS 2 47867 Sexkantskruv M10x60 4
47797 Lager 6206-2RS 2 47868 Sexkantmutter M6 nyloc 1
47798 Lager 6207-2RS 2 47869 Sexkantskruv M6-65 2
47800 Vertikallager UCP208 2 47870 Sexkantskruv M5-20 2
47801 Svardplatta 59cm 16H 1.6/063" 1 47871 Sexkantmutter M5 2
47802 Drifthjul 404-11-CE 1 47872 Sexkantskruv M6-20 2
47803 Sagkedja 404 1.6 69 draglankar 1 47873 Sexkantskruv M8-16 10
47804 Lagerskydd for draghjulet 1 47874 Sexkantskruv M8-25 7
47805 Tandrem HTD 8M 880-20 eller GT 1 47875 Sexkantskruv M8-55 4
47806 Lasventil for sdgkedjans smaorjning 1 47876 Bricka M8 7
Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



64 (69)

47877 Sexkantmutter M8 4 47929 Insexskruv 10x50 4
47878 Sexkantmutter M8 nyloc 10 47930 Elmotor 15kw /1500 1
47879 Sexkantskruv M10x25 10 47931 Gummikabel 1
47880 Sexkantskruv M10x50 11 47932 Gummikabel 1
47881 Bricka M10 16 47933 Motorstartare 1
47882 Lasskruv M8-20 32 47934 Apparatpropp 5x32A 1
47883 Sexkantskruv M12x30 5 47935 Kilrem B 42.5" Li 4
47884 Bricka M12 62 47936 Kil (for elmotor) 1
47885 Sexkantmutter M12 15 47937 Reladosa 1
47886 Sexkantmutter M12 nyloc 42 47938 Foreningsnippel 3/8 ug/3/8 ig 3
47887 Sexkantskruv M12x60 5 47939 Snabbkoppling 2
47888 Sexkantskruv M12x40 5 47940 Nippel 3/4" 3
47889 Sexkantmutter M10 nyloc 15 47941 T-gren 2x3/8"/1x3/8" U/S 7
47890 Sexkantskruv M12x45 20 47942 USIT tétning 1" 1
47891 Seegerring for axeln (lasring) 25 din 471 6 47943 Nippel 1"/ 3/4 1
47892 Fjadersprint (roérsprint) din1481 8x60 3 47944 Nippel 1/2/3/8" 7
47893 Lasventil 1 47945 Magnetventil 1
47894 USIT tatning 3/8" 39 47946 Banjobult 2
47895 USIT tétning 1/2" 28 47947 ROr (kort) 1
47896 USIT tétning 3/4" 23 47948 Ror (langt) 1
47897 Dubbelnippel 1/2" 2 47949 Bricka M6 4
47898 Dubbelnippel 3/4"/1/2" 3 47950 Hydraulslang 3/4"x800 2
47899 Dubbelnippel 3/8" 30 47951 Hydraulslang 3/8"x1000 2
47900a Sexkantskruv M16x60 4 47952 Hydraulslang 3/8"x450 2
47901a BrickaM16 8 47953 Hydraulslang 3/4"x1600 2
47902a Sexkantmutter M16 nyloc 4 47954 Hydraulslang 3/8"x1200 2
47903a Bricka D30/d10-3 4 47955 Hydraulslang 3/8"x3000 2
47904a Nippel M8 3 47956 Hydraulslang 3/8"x1400 2
47905a Sexkantskruv M12x150 4 47957 Hydraulslang 3/8"x1600 2
47906a 3-végsventil 1 47958 Hydraulslang 3/8"x1400 1
47907a Flanslager UCFL 205 1 47959 Hydraulslang 3/8"x700 1
47908 Sexkantmutter M24 1 47960 Hydraulslang 3/8"x2500 3
47909 Vinkelkoppling 3/4" 1 47961 Hydraulslang 3/8"x4200 1
47910 Vinkelkoppling 3/8" 1 47962 Backventilens kula 2
47911 Sexkantskruv M12-100 4 47963 Backventilens fjader 1.25x13.5x25 2
47912 Sexkantskruv M10-200 4 47964 Shunt, dubbelnippa 1/2" 1
47913 Sexkantskruv M10-120 5 47965 Shunt, dubbelnippa 1/2"/3/4" 1
47914 Insexskruv M10x30 din 912 4 47966 Snabbkoppling, hane 1
47915 Sexkantskruv M12-140 2 47967 Snabbkoppling, hona 3
47916 Lasskruv M12-25 7 47968 Nippel 3/8 U/S 9
47917 nélsprint M5 2 47969 Dubbelnippel 3/8 1mm strypning 2
47918 Sexkantskruv M10-40 (10.9) 4 47970 T-gren 3/8 U 4
47919 Dragfjader 0.9x9.8x40 1 47971 Backventil 3/8 0.5bar 2
47920 Tryckfjader 3.5x22x38 1 47972 Nippel 3/8 U/S 90° 4
47921 Tryckfjader 2x22x150 1 47973 Hydraulslang 3/8"x2500 3
47922 Tryckfjader 2.5x15x38 3 47974 Nippel 3/4/1/2 1
47923 T-gren 2x3/4 1x3/4 invandig 1 47975 Slangklamma 2
47924 Seegerring 35 din 471 2 47976 Sexkantskruv M16x40 1
47925 Nippel M6 2 47977 Ledtapp (elstativ) 1
47926 Bricka M25 2 47978 Lasring D16 4
47927 Sexkantmutter M4 4 47979 Lasring D35 1
47928 Sparskruv M4x20 4 47980 Sexkantskruv M8x20 2
Maaselédn Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



65 (69)

47981 Sexkantskruv M10x40 1 47991 Hydraulslang 3/8"x330 2
47982 Lasring D30 2 47992 Hydraulslang 3/8"x300 4
47983 Cylinderns tatningssats 1 47993 Hydraulslang 3/8"x2500 5
47984 Sexkantskruv M4x20 4 47994 RV-ventil, kapning/vedhéllare 2
47985 Sexkantskruv M10x110 fullgdngad10.9 1 47995 VMD-ventil 2
47986 Sexkantskruv M8x20 10.9 1 47996 Hydraulslang 3/8"x2650 1
47987 Hydraulslang 3/4"x1900 1 47997 Hydraulslang 3/8"x2750 1
47988 Hydraulslang 1/2"x1900 1 47998 Forlangningsnippel 3/8" 4
47989 Hydraulslang 3/8"x4200 1 47999 Extra ventil 1
47990 Hydraulslang 3/8"x500 1 49001 Plattform 1
Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



66 (69)

Tekniska data:

Effektbehov

Tradets max. diameter

Vedlangd

Klyvcylinder diameter / skjutkraft
Klyvbettsalternativ

Sagsvard

Séagkedija

Vedlangdsmétning
Hydrauloljevolym i maskinen:
Max. bredd i arbetsposition
Inmatningstransportorens langd
- bandets bredd

Maskinens matt i transportposition
- hojd

- bredd

- djup

Maskinens totalvikt
Vedtransportorens langd

- transportorbandets bredd
Hydraulisk vedhallarrulle
Ljudeffektniva

15 KW

470 mm

200-600 mm

100 mm/16teller 110 mm/ 20t

i 4,6, 8 eller 12 delar. ett av betten finns

med i leveransen.

Harvester 59 cm, 16 H, 1,6 / 0,63
69 /0, 404"

optisk och steglos

125 |

95m

2620 mm

300 mm

2530 mm

2900 mm

1500 mm

1500 kg

4m

400 mm

fungerar endast under kapningen
108 dB

A-betonad ljudtrycksniva vid anvandarens 96 dB

plats

Extra utrustningar;

- Stocklyftare

- Stockstativ

- Hydrauliskt matarbord

Maaselan Kone Oy

V1.1 BigX

4.3.2005



67 (69)

EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

MAASELAN KONE OY
Rajakatu 25, FIN-85800 HAAPAJARVI, FINLAND

forsakrar att maskinen
HAKKI PILKE BIG X47
Serienummer..........oooeeeeieceiiiiiiieeeee
som har slappts ut pad marknaden, uppfyller kraven i maskindirektivet 98/37/ETY och dess
forandringar
och de nationella férordningarna genom vilka direktivet trader i kraft.

VNp1314/94

Haapajarvi 04.06.2003

Jari Lofroos
Verkstallande direktor

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



68 (69)

GARANTIVILLKOR FOR PRODUKTER:

Garanti for produkter tillverkade av Maaseldan Kone Oy omfattar foljande vill-

kor:

1.

Garantin omfattar tillverkningsfel och material fel med undantag av maskin de-
lar som forslits av normal anvéndning.

Garantin géller under ett (1) ar fran inkdpet av maskinen eller under maximalt
1000 drifttimmar.

Garantin galler inte om maskinen inte har anvants i enlighet med bruksanvis-
ningen eller andra rekommendationer fran tillverkaren. Garantin galler inte om
reservdelar som inte ar originaldelar har monterats, eller om det schemalagda
underhallet av maskinen inte har utforts.

Garantikrav skall meddelas till Maaseldan Kone Oy, via aterforsaljaren, ome-
delbart nar nagot fel har upptickts. Aterforséljaren skall bekrafta att garantin
ar giltig.

Garantin omfattar inte normala justeringar, anvandarinstruktion, underhall eller
rengdring av maskinen.

Garantin géller inte om maskinen har reparerats innan tillverkaren har informe-
rats skriftligen.

Garantireparationer far endast utforas av auktoriserad reparator. Kostnader for
rengoring och underhall, inklusive olja och brénsle ingar inte garantireparatio-
ner.

Reparationskostnader faststélls uteslutande av tillverkaren, och den kostnads-
uppstallningen kan kontrolleras pa begéran.

Garantin tacker inte resekostnader som kan uppsta pa grund av garantirepara-
tioner.

10.Vid leverans av reservdelar anvands det mest ekonomiska transportsattet.

11. Specialleveranser betalas av mottagaren.

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



69 (69)

Maaselan Kone Oy V1.1 BigX 4.3.2005



